
RACE RESULT   68th Oshima Race Shona Ocean Racing Club 

IRC Class Division A

Course Type OFFSHORE (91 Nm) Start Time 2018/5/26

Race Condition Wind 5 - 18kt, 180～230 deg. 11：00：00

TCC Class 着順 Day Finish 所要時間 所要時間(秒） 修正秒 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ Posi

JPN 6821 LADY KANON 6 REICHEL/PUGH 45 1.316 A 1 27 00：54：11 13：54：11 50,051 66,526 DPI 1

JPN 1122 TREKKEE MUIR 40 Custom 1.145 A 2 27 03：11：44 16：11：44 58,304 66,758 ---- 2

JPN 6778 GASPARD3 J 112 1.083 A 3 27 04：34：44 17：34：44 63,284 68,537 ---- 3

JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.087 A 4 27 04：39：54 17：39：54 63,594 69,818 DPI 4

JPN 6451 HANAMIZUKI FIRST40 1.085 A 5 27 05：01：39 18：01：39 64,899 70,415 ---- 5
JPN  188 CONTESSA XIII FIRST40 1.089 A 6 27 05：03：45 18：03：45 65,025 70,812 ---- 6
JPN 6643 FUCHUR II DEHLER 41 R 1.092 A 7 27 05：08：02 18：08：02 65,282 71,288 ---- 7

JPN 5585 MAUPITI COOKSON 12M 1.121 A 8 27 05：41：36 18：41：36 67,296 75,439 ---- 8

JPN 6793 MISS NIPPON VIII FIRST40 Fin6 1.083 A 9 27 11：18：59 24：18：59 87,539 94,805 ---- 9
修正秒=TCC×所要秒

IRC Class Division B

Course Type OFFSHORE (91 Nm) Start Time 2018/5/26

Race Condition Wind 5 - 18kt, 180～230 deg. 11：00：00

TCC Class 着順 Day Finish 所要時間 所要時間(秒） 修正秒 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ Posi

JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.048 B 1 27 05：07：38 18：07：38 65,258 68,390 ---- 1

JPN 6736 VEGA8 XP 33 1.028 B 2 27 06：36：34 19：36：34 70,594 72,571 ---- 2

JPN 1545 FLEUR DE LIS VII SEAM 31 1.007 B 3 27 07：45：53 20：45：53 74,753 76,029 DPI 3

JPN 2603 MAGELLAN MAJOR VII OYSTER 55 1.008 B 4 27 12：35：02 25：35：02 92,102 92,839 ---- 4
JPN 6737 ASUNARO J/V 35 CR 1.049 B DNC

JPN 5955 GEFION BALTIC 35 0.955 B RET

IRC-BクラスJPN 5544艇のFinish時刻入力に誤りがありましたので訂正しました。 修正秒=TCC×所要秒

Class IRC Class (TOTAL)

Course Type OFFSHORE (91 Nm) Start Time 2018/5/26

Race Condition  Wind 5 - 18kt, 180～230 deg. 11：00：00

TCC Class 着順 Day Finish 所要時間 所要時間(秒） 修正秒 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ Posi

JPN 6821 LADY KANON 6 REICHEL/PUGH 45 1.316 A 1 27 00：54：11 13：54：11 50,051 66,526 DPI 1

JPN 1122 TREKKEE MUIR 40 Custom 1.145 A 2 27 03：11：44 16：11：44 58,304 66,758 ---- 2

JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.048 B 7 27 05：07：38 18：07：38 65,258 68,390 ---- 3

JPN 6778 GASPARD3 J 112 1.083 A 3 27 04：34：44 17：34：44 63,284 68,537 ---- 4

JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.087 A 4 27 04：39：54 17：39：54 63,594 69,818 DPI 5

JPN 6451 HANAMIZUKI FIRST40 1.085 A 5 27 05：01：39 18：01：39 64,899 70,415 ---- 6

JPN  188 CONTESSA XIII FIRST40 1.089 A 6 27 05：03：45 18：03：45 65,025 70,812 ---- 7

JPN 6643 FUCHUR II DEHLER 41 R 1.092 A 8 27 05：08：02 18：08：02 65,282 71,288 ---- 8

JPN 6736 VEGA8 XP 33 1.028 B 10 27 06：36：34 19：36：34 70,594 72,571 ---- 9

JPN 5585 MAUPITI COOKSON 12M 1.121 A 9 27 05：41：36 18：41：36 67,296 75,439 ---- 10

JPN 1545 FLEUR DE LIS VII SEAM 31 1.007 B 11 27 07：45：53 20：45：53 74,753 76,029 DPI 11

JPN 2603 MAGELLAN MAJOR VII OYSTER 55 1.008 B 13 27 12：35：02 25：35：02 92,102 92,839 ---- 12

JPN 6793 MISS NIPPON VIII FIRST40 Fin6 1.083 A 12 27 11：18：59 24：18：59 87,539 94,805 ---- 13

JPN 6737 ASUNARO J/V 35 CR 1.049 B DNC

JPN 5955 GEFION BALTIC 35 0.955 B RET

修正秒=TCC×所要秒
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